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Mielen 40 miljoonaa imuria juhlistavat kampanjamallit S5 Premio ja S5 Premio plus 
 
Vuodesta 1927 Miele on valmistanut huikeat 40 000 000 pölynimuria. Yli 80 vuoden aikana Mielen kehittämät ja valmis-
tamat pölynimurit ovat kerta toisensa jälkeen osoittaneet, että ne ovat tehokkaita, laadukkaita, luotettavia ja pitkäikäisiä. 
Erinomaisen puhdistus- ja suodatuskyvyn sekä imurin tiiviyden lisäksi Mielen kauniisti muotoilluissa imureissa on ajateltu 
käyttömukavuutta ja niihin saa käyttöä monipuolistavia varusteita. Juhlan kunniaksi Miele tuo markkinoille kampanjamallit 
S5 Premio ja S5 Premio plus.  
 

Tehokas suodatusjärjestelmä – siistiä jälkeä, puhdasta ja raikasta poistoilmaa 
 
Imurin tärkein tehtävä on poistaa lika ja pitää se tiiviisti sisällään. Vahva moottori ja suuret wattitehot eivät vielä yksin 
takaa hyvää puhdistustulosta. Siksi myös myös Miele-imurin ilmanohjaus, suodatusjärjestelmä ja lattia-mattosuulake 
toimivat moitteettomasti yhdessä. Miele-imureiden erinomainen suodatusteho perustuu AirClean-suodatusjärjestelmään, 
joka koostuu HyClean-kuitupölypussista, poistoilman suodattimesta ja moottorinsuojasuodattimesta. Näiden osatekijöi-
den ansiosta imurista tuleva poistoilma on puhdasta ja raikasta.  
 
Monikerroksisessa, erikoiskuiduista valmistetussa HyClean-kuitupölypussissa on vahvikeverkko suojaamassa repeyty-
miseltä. 4,5 litran pussiin mahtuu jopa 25 % aiempaa enemmän imuroitua pölyä, mikä pidentää pölypussin käyttöikää. 
HyClean-pölypussin ohjureiden ansiosta imureiden imuteho säilyy hyvänä, vaikka pussi olisikin jo melko täynnä. Pöly-
määrän osoitin osoittaa, milloin pölypussi on aika vaihtaa. Pölypussia vaihdettaessa HyClose-suljinläppä sulkee pussin 
suun ja pitää sisällön pussissa. 
 
S5 Premio-imurissa on vakiovarusteena tehokas Super-AirClean-suodatin. S5 Premio plus-mallissa on vakiona allergi-
kon vaateet täyttävä, hienoimmatkin pölyhiukkaset suodattava Active HEPA-suodatin ja suodattimen vaihdon merkkivalo. 
Moottorinsuojasuodatin estää pölyn pääsyn imurin moottoritilaan.  

 

Testatusti tiivis Miele-imuri pitää pölyt sisällään ja sopii myös allergisille 
 
Suodatustehon lisäksi laitteen rungon tiiviys on erittäin tärkeä ominaisuus. Mielen pölynimurit on testattu 
standardin EN 1822 mukaan sekä suodatinjärjestelmän että imurin rungon tiiviyden osalta: Mielen S 700-, 
S4- ja S5-sarjojen Active HEPA-suodattimella varustetut imurit täyttävät tämän testin vaatimukset ja niille on 
myönnetty HEPA 12-luokitus, koko imurille, ei vain suodattimelle. Mielen imurit siis pitävät imuroidun pölyn 
sisällään. Tiiviytensä ansiosta Mielen HEPA-suodattimella varustetut imurit ovat esseniläisen RWTÜV-
testilaitoksen testeissä saaneet virallisen testituloksen soveltuvuudestaan allergisille. 

 
Ketterästi liikkuva imuri  ja monipuoliset varusteet lisäävät käyttömukavuutta 
 
Mielen imureita on helppo liikutella, koska niissä on kolme täysin ympäri kääntyvää, lattiapinnoille hellävaraista kumipyö-
rää. Siksi imuri kulkee ketterästi perässä ja kevyesti myös kynnysten ylitse puskurilistan suojatessa imuria ja huonekaluja 
kolhuilta. Teräksinen teleskooppiputki on helppoa asettaa haluttuun työskentelykorkeuteen napin painalluksella, joten 
selkä ei turhaan rasitu. Pitkän virtajohdon ansiosta toimintasäde on 10 m. Kummassakin mallissa on vakiona hyvin liik-
kuva lattia/mattosuulake sekä tekstiili-, rako- ja pölysuutin.  Mallissa S5 Premio plus tehoa voi säätää kauko-ohjauksella 
ergonomisessa Comfort-kädensijassa. 
 
S5 Premio-kampanjamalleissa on vakiovarusteena parkettilattioiden ja kovien pintojen puhdistamiseen suunniteltu par-
kettisuulake, jonka lyhyet harjakset on valmistettu luonnonkuidusta ja polyamidista. Nivelletyllä, helposti kääntyvällä 
suulakkeella on helppo imuroida kulman takaa ja nurkista. Lisäksi Miele-imureihin on saatavilla lisävarusteena laaja 
valikoima erilaisia siivousta helpottavia suulakkeita ja tarvikkeita. 

 

Pitkäikäistä, kestävää ja ympäristöystävällistä laatua  
 
Pitkä käyttöikä ja laitteiden energiatehokkuus ovat tärkeitä asioita. Mielen kauniisti muotoillut imurit valmistetaan täydelli-
sesti kierrätettävistä materiaaleista, myös maalit ja pinnoitteet ovat ympäristöystävällisiä. Ja koska Mielellä lähtökohtana 
on valmistaa kestäviä laitteita, testataan Miele-imurit kestämään jopa 20 vuotta (vastaa 1.000 käyttötuntia).  
 
Mallit tulevat markkinoille maaliskuussa 2010 ja ovat saatavissa jälleenmyyjiltä kautta maan (yhteystiedot www.miele.fi). 
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